



**PRESSMEDDELANDE**  
Att: Nyhetschefen

Säfsbyn 2011-08-25

## **Rekordmånga jägare till Säfsen Resort – fullbokad fågeljaktspremiär**

**Idag, den 25 augusti, börjar fågeljakten i Sverige och till Säfsen Resort i sydvästra Dalarna anländer rekordmånga jägare för att jaga tjäder och orre. 30 procent fler fågeljaktspaket är bokade i år jämfört med 2010 och även de två första veckorna under älgjakten är fullbokade.**

– Vi ser ett stort uppsving på jakten i Säfsen. Fågeljaktspremiären är alltid populär men i år slår den alla rekord. Att vi erbjuder fina och relativt stora marker tillsammans med bra boende gör oss till en stark jaktanläggning och det är det allt fler som upptäcker, säger Christer Rosén, vd för Säfsen Resort.

Ända sedan starten 1979 har Säfsen Resort erbjudit jakt till jägare från bland annat Tyskland, Italien och USA. Gästerna kommer för att jaga älg, rådjur, hare, bäver och skogsfågel. Jaktmarken är 12 500 hektar stor och räknas som en av de största i mellersta Sverige, med en av landets viltrikaste skogar.

– Just fågeljakt har blivit oerhört populärt i Säfsen. Skogarna är gamla och väl bevarade och här trivs fåglarna utmärkt. Många utländska jägare kommer söderifrån där det inte finns lika stor tillgång på fågel, men det är framför allt våra grannar i Norge som gästar oss år efter år. Idag kommer tio jägare från Norge för 21:a året i rad. Det är ett bra kvitto på att vi erbjuder en av Sveriges bästa jaktmarker, säger Henrik Steffansson, jaktansvarig på Säfsen Resort.

### **För ytterligare information kontakta:**

Christer Rosén, vd Säfsen Resort AB, tfn: 0591-77 50 11 / 0706-20 98 40, [christer.rosen@safsen.se](mailto:christer.rosen@safsen.se)  
Henrik Steffansson, jaktansvarig Säfsen Resort, tfn: 070-417 24 61

Bilder för fri publicering: [www.safsen.se/pressrum](http://www.safsen.se/pressrum)

*SÄFSEN Resort är en upplevelsedestination i sydvästra Dalarna med verksamhet året runt. I vårt alpina centrum finns 16 nerfarter, 6 liftar, 115 kilometer skidspår, ett omfattande utbud av snöaktiviteter och ett särskilt skidområde för barnen – Filuriland. Under barmarkssäsongen: 450 kilometer MTB-leder, 17 000 hektar jaktmark, 175 sjöar för sport- och ädelfiske, kanot-, rid-, och vandringsleder samt massor av naturnära upplevelser för alla åldrar. Säfsen är för tredje året i rad nominerad till utmärkelsen "TRIP Global Award" som delas ut till den bästa upplevelsen i Sverige. Vi erbjuder konferensmöjligheter för upp till 400 personer, 1300 bäddar i timmerstugor samt mat och dryck i restauranger med innovativa och ambitiösa kök. Säfsen Konferens är en del av Svenska Mötan.*